

फॉर्म 4
(नियम 8 देखिए)

विधिमान्यत नाम निर्देशित अभ्यर्थियों की सूची लोक सभा निर्वाचन क्षेत्र संख्या 06 (पश्चिम दिल्ली) के लिए निर्वाचन

क्रम संख्या	अभ्यर्थी का नाम	पिता/माता/पति का नाम	अभ्यर्थी का पता	दल सहबद्धता
(i) मान्यता प्राप्त राष्ट्रीय और राज्य राजनैतिक दलों के अभ्यर्थी				
1.	जरनैल सिंह	शिंगारा सिंह	डी-167, लाजपत नगर पार्ट-1 नई दिल्ली-24	आम आदमी पार्टी
2.	प्रवेश साहिब सिंह	साहिब सिंह वर्मा	फ्लेट न:-7 बी ब्लॉक- यू एंड वी शालीमार बाग दिल्ली	भारतीय जनता पार्टी
3.	महाबल मिश्रा	जय नारायण मिश्रा	आरजेड-86, वैशाली गली न:-2 डाबरी नई दिल्ली-45	इंडियन नेशनल काँग्रेस
4.	राजपाल सिंह	गेंदा राम	160, ब्लॉक-ए जसोला गाँव दिल्ली	बहुजन समाज पार्टी
(ii) रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक दलों के अभ्यर्थी (मान्यताप्राप्त राष्ट्रीय और राज्य राजनैतिक दलों से भिन्न)				
5.	उदय कुमार सिंह	हीरा लाल सिंह	90-ए, साईं एन्क्लेव ब्लॉक जी-3 पार्ट-3 मोहन गार्डन दिल्ली	बहुजन मुक्ति पार्टी
6.	करम चंद लठवाल	भीम सिंह	डी-43 ए राजधानी पार्क ब्लॉक-डी मुंडका गाँव नई दिल्ली-41	भारतीय प्रगतिशील काँग्रेस

7.	चरणजीत सिंह	मोहन सिंह	91, डब्ल्यू जेड- एच ब्लॉक संत नगर एक्स, नई दिल्ली-18	ऑल इण्डिया फॉरवर्ड ब्लॉक
8.	दिनेश कुमार	बाल किशन मेहता	160/ए, फेज-2 जय विहार नजफ़गढ़ दिल्ली	अखण्ड भारत समाज पार्टी
9.	दीपक कुमार	सुरेश कुमार	ए-1/90 मधु विहार नई दिल्ली	राष्ट्रीय जनाधिकार पार्टी
10.	राकेश कुमार	राम चन्द्र	मकान नः-120, ब्लॉक एम - शास्त्री नगर दिल्ली	भारतीय जनता दल (इंटीग्रेटिड)
11.	हर गोबिंद अरोड़ा	कुन्दन लाल अरोड़ा	148, अतुल्य अपार्टमेंट सेक्टर-18 बी द्वारका दिल्ली	शिव सेना
(iii) अन्य अभ्यर्थी				
12.	इस्ताक खान	वाहिद खान	बी-23 त्यागी एन्क्लेव मोहन गार्डन उत्तम नगर दिल्ली	निर्दलीय
13.	जरनैल सिंह	गुरबक्स सिंह	डब्ल्यू जेड-89 गली नः-28/29 संत गढ़ एम बी एस नगर नई दिल्ली	निर्दलीय
14.	जरनैल सिंह	राजिंदर सिंह	बी-195-196 डी डी ए कॉलोनी चौखंडी नई दिल्ली-18	निर्दलीय
15.	बाबू सिंह दुखिया	सुच्या सिंह	बी/47डी तिलक विहार नई दिल्ली -18	निर्दलीय

16.	वीरेंदर मोहन वत्स	प्रेम चंद शर्मा	डब्ल्यू जेड -44 चौखंडी एक्स, नई दिल्ली -18	निर्दलीय
17..	सुनील सौरभ	हरी शंकर झा	मकान न:-489, ब्लाक जी एच 5 एंड 7 नियर मीरा बाग पश्चिम विहार नई दिल्ली -87	निर्दलीय

स्थान : दिल्ली
दिनाक : 24.03.2014

सी. आर. गर्ग
रिटर्निंग अधिकारी
लोक सभा निर्वाचन क्षेत्र संख्या 06
(पश्चिम दिल्ली)

FORM 4
(See rule 8)
LIST OF VALIDLY NOMINATED CANDIDATES

Election to the* House of People -2014 (06- West Delhi Parliamentary Constituency)

<u>Sl. No.</u>	<u>Name of candidate</u>	<u>Name of Father/Mother/Husband</u>	<u>Address of candidates</u>	<u>Party Affiliation</u>
1	2	3	4	5

(i) Candidates of recognized National and State Political Parties.

1	JARNAIL SINGH	SHINGARA SINGH	D-167, LAJPAT NAGAR PART-1 NEW DELHI-24	AAM ADMI PARTY
2	PARVESH SAHIB SINGH	SAHIB SINGH VERMA	FLAT NO-7B BLOCK- U&V SHALIMAR BAGH DELHI	BHARATIYA JANATA PARTY
3	MAHABAL MISHRA	JAI NARAYAN MISHRA	RZ-86, VAISHALI GALI No-2 DABRI NEW DELHI-45	INDIAN NATIONAL CONGRESS
4	RAJ PAL SINGH	GAINDA RAM	160, BLOCK-A JASOLA VILLAGE DELHI	BAHUJAN SAMAJ PARTY

(ii) Candidate of Registered Political Parties (other than recognized National and State Political Parties).

5	UDAY KUMAR SINGH	HIRA LAL SINGH	90A, SAI ENCLAVE BLOCK G-3 PART-3 MOHAN GARDEN DELHI	BAHUJAN MUKTI PARTY
6	KARAM CHAND LATHWAL	BHIM SINGH	D-43A RAJDHANI PARK BLOCK-D VILLAGE MUNDKA NEW DELHI-41	BHARITYA PRAGTISHEEL CONGRESS
7	CHARAN JEET SINGH	MOHAN SINGH	91, WZ- H BLOCK SANT NAGAR EXT. NEWDELHI-18	ALL INDIA FORWARD BLOC
8	DINESH KUMAR	BAL KISHAN MEHTA	160/A PHASE-2 JAI VIHAR NAJAFGARH DELHI	AKHAND BHARAT SAMAJ PARTY
9	DEEPAK KUMAR	SURESH KUMAR	A-1/90 MADHU VIHAR NEW DELHI	RASHTRIYA JANADHIKAR PARTY
10	RAKESH KUMAR	RAM CHANDRA	H. No.-120, BLOCK-M SHASTRI NAGAR DELHI	BHARTIYA JANTA DAL (INTEGRATED)
11	HAR GOBIND ARORA	KUNDAN LAL ARORA	148 ATULYA APTT. SECTOR-18 B DWARKA DELHI	SHIV SENA

(iii) Other Candidates.

12	ISTAK KHAN	WAHID KHAN	B-23 TYAGI ENCLAVE MOHAN GARDEN UTTAM NAGAR DELHI	INDEPENDENT
13	JARNAIL SINGH	GURBAX SINGH	WZ-89, GALI No.-28/29 SANT GARH MBS NAGAR NEW DELHI	INDEPENDENT
14	JARNAIL SINGH	RAJINDER SINGH	B-195-196, DDA COLONY CHOUKHANDI NEW DELHI-18	INDEPENDENT

15	BABU SINGH DUKHIYA	SUCHHA SINGH	B/47D TILAK VIHAR NEW DELHI-18	INDEPENDENT
16	VIRENDER MOHAN VATS	PREM CHAND SHARMA	WZ-44, CHAUKHANDI EXT. NEW DELHI-18	INDEPENDENT
17	SUNIL SOURABH	HARI SHANKAR JHA	H.No.489, BLOCK GH 5&7 NEAR MEERA BAGH PASCHIM VIHAR NEW DELHI-87	INDEPENDENT

Place : Delhi

Date : 24.03.2014

C. R. GARG
RETURNING OFFICER
06- WEST DELHI PARLIAMENTARY CONSTITUENCY